РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил застройки и землепользования Горненского городского поселения Красносулинского района

           Принято

Собранием депутатов                                                                              30 ноября 2012 года
               Руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.  Утвердить Правила застройки и землепользования Горненского городского поселения  Красносулинского района (приложение).

         3. Настоящее решение вступает после обнародования  на информационных стендах поселения 01.11.2012 г.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Горненского городского поселения Колесникова Н.А.

Глава Горненского городского поселения                                         Н.А. Колесников

р.п. Горный

30 ноября 2012 года

№11